
Název Info POPIS PRODUKTU Původní cena
výprodejová 

cena bez DPH

Anti-Eis-Öl 1l Nemrznoucí olej, který se používá do injektážních pump a dalších speciálních zařízení. 253,00 Kč 152 Kč

Bornit bitumenová penetrace sprej 600ml Sprej se používá k rychlému vytvoření voduodpudivého bitumenového povrstvení na různých podkladech. 313,85 Kč 157 Kč

Bornit Dicosil 102 10l
Používá pro sanaci vlhkého zdiva základů k dodatečnému vytvoření horizontální izolace a jsou 

aplikovatelné beztlakovou chemickou injektáží nebo tlakovou injektáží.
616,40 Kč 308 Kč

BORNIT Flexschlämme 1K 25kg
Silikátová hydroizolace. Na základě vysoké pružnosti  je vhodná pro izolaci povrchů, které budou vystaveny 

vysokému oděru.
2 910,50 Kč 1 628 Kč

Bornit SB1 15kg

Bornit SB2 15kg

Bornit SB3 12kg

Ecocryl 20l

Ecocryl AII 1kg

Ecocryl B 1kg

Ecocryl zpožďovač 1kg Slouží jako složka pro akrylgelovou injektáž Ecocrylem a způsobuje delší reakční časy pro zgelovatění. 163,00 Kč 97 Kč

Feroquel I 1m Cena za 1 m Povrchové plechy k utěsnění pracovních spár. 334,00 Kč 167 Kč

Feroquel II 1m Cena za 1 m Povrchové plechy k utěsnění pracovních spár. 447,00 Kč 224 Kč

Fixační klip (32 x 20 x 0,6 mm) Cena za 1 ks Upevňovací klip pro uchycení těsnících plechů k armatuře. Řeší připojování přesahů. 11,00 Kč 6 Kč

Klinosan Color 16l silikátová barva
Omyvatelná silikátová vnitřní malířská barva. Má vysokou paropropustnost a je tak vhodná i pro aplikaci 

na sanační omítky. 
2 752,00 Kč 1 376 Kč

Pistol injektážní COX Injektážní pistole  pro injektáž zdiva. 1 609,00 Kč 1 166 Kč

Polinit Flexibilisierungsmittel 20 kg
Polymerní iniciační prostředek na polyakrylátové bázi. Používá se společně s Rupertite k sanaci trhlin a 

clonovou injektáž. Použitím výrobku místo vody při míchání složky B se zvyšuje pružnost a přídržnost gelů 

na silikátové podklady a omezuje smrštění gelových částic.

4 395,00 Kč 2 426 Kč

Realcryl 4-25 kg
Injektážní pryskyřice na akrylátové bázi. Použití: na rubovou injektáž, k hydroizolaci betonových a zděných 

staveb pod úrovní terénu, utěsnění trhlin (beton, skály), utěsnění tunelových spojů, zpevnění staveb a 

dutin. Lze provést řízené pronikání vody. Chemicky odolný. 

4 830,00 Kč 2 494 Kč

Realcryl Activátor 0,45l Aktivační složka k Realcryl 4. 219,45 Kč 116 Kč

Realmate EK 27-49 (56x55/36x65) 1m Cena za 1 m
Stlačitelné (kompresní) profily pro těsnění spár, vyrobené z EPDM kaučuku. Použití: k utěsnění dilatačních 

a dělících spár a jako ukončující profil ve spárách. Chemicky stálé proti posypovým solím, pohonným 

hmotám, olejům, proti UV záření a ozonu.

970,00 Kč 587 Kč

2 992 Kč
Třísložkový, vodou ředitelný hydrogel na akrylátové či metakrylátové bázi. Vytvrzením vznikná elastická 

hmota o nízké viskozitě. Použití: při clonové a rubové injektáži, na injektáž zdiva proti zemní vlhkosti.
4 314,00 Kč

3 892 Kč
Celý systém SB1 + SB 2 + SB 3 funguje jako dodatečná hydroizolace sklepních místností či hydroizolace 

šachet. Izoluje i proti negativnímu tlaku vody.

jako komplet 15 

kg + 15 kg + 12 

kg

VÝPRODEJ SKLADU - výrobky před nebo po expiraci a doprodej skladových zásob

jako komplet 

20L + 1kg + 1kg

12 119,00 Kč



Realtack II R (20m x 15cm x 0,75mm) Cena za 1 m
Stavitelný plech, při jehož použití se bez námahy vytvoří na betonovém dílci hrany. Tento plech je opatřen 

na spodní části butylkaučukovou páskou. Používá se pro utěsnění pracovních spár.
210,00 Kč 110 Kč

Realtite CJ (7 x 25 mm) 10m/1 role Cena za 1 m
Vodou bobtnající pryž na bázi chloroprenu.Může nabobtnat až o 1300 objemových %. Tvarová stálost 

zajištěna gumovou matricí.Použití: utěsnění pracovních spár. Beton. Prefabrik. Dílců, tunelových tvárnic, k 

sanaci dilatačních spár, šachtových skruží a trubního vedení.

572,00 Kč 286 Kč

Realtite SS (2 x 20mm) 25m/1 role Cena za 1 m
Vodou bobtnající pryž na bázi chloroprenu.Může nabobtnat až o 1300 objemových %. Tvarová stálost 

zajištěna gumovou matricí.Použití: utěsnění pracovních spár. Beton. Prefabrik. Dílců, tunelových tvárnic, k 

sanaci dilatačních spár, šachtových skruží a trubního vedení.

278,00 Kč 139 Kč

Rubbertite - A 20kg

Rubbertite - AII 1kg

Rubbertite - BII (sůl) 0,3kg

Těsnící páska šedá 120mm - 1m Cena za 1 m
Pružná polyesterová páska. Vodotěsná, propustná pro vzduch a páru, vhodná nma střechui i stěnu. 

Vhodná pro přemostění kritických míst (těsnění rohů) či pro flexibilní překrytí stavebních spár a hran.
46,00 Kč 23 Kč

Upevňovací svorka S Cena za 1 ks Upevňovací spojka pro pro uchycení těsnících plechů k armatuře. 34,00 Kč 24 Kč

Upevňovací svorka SF (4mm) Cena za 1 ks Upevňovací spojka pro pro uchycení těsnících plechů k armatuře. 14,00 Kč 8 Kč

Natloukací zátka Cena za 1 ks
Těsnící zátky z vyztuženého betonu a silikonového kaučuku. Jednoduchým zatlučením utěsní otvory ve 

zdivu po schwub (stahovacích) tyčích bednění.
87,00 Kč 53 Kč

Některé stavební chemie po expiraci mohou být vhodné pouze pro specifické aplikace nebo méně náročné projekty.
Je důležité posoudit, zda je výrobek stále vhodný pro zamýšlené použití a zda splňuje všechny technické požadavky.

Je důležité si uvědomit, že prodej stavební chemie po expiraci je vždy spojen s určitým rizikem.

V případě pochybností si vyžádejte technický list výrobku nebo konzultaci s naším technikem.

jako komplet 

20L + 1kg + 

0,3kg
3 377 Kč

Třísložkový hydrogel na bázi akrylátu, vytvrzuje se na gumoelastickou, flexibilní hmotu s nízkou viskozitou. 

Použití: na rubové injektáže k utěsnění trhlin a na injektáže zdiva proti zemní vlhkosti, použitelný i proti 

tlakové vodě. Chemicky odolný (kyseliny, rozpouštědla, poh. hmoty).

6 705,66 Kč


